
Муниципальное казенное учреждение  

Управление образования администрации Калтанского городского округа 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  03.02.2014                                       №  54 

 

 

Об итогах 

муниципального этапа  

областного конкурса  

фотографий «Стань заметнее» 

 

 

Согласно приказу МКУ УО от 13.01.2014 № 11 в период 20-30.01.2014 

Управлением образования проведен муниципальный этап областного 

конкурса фотографий «Стань заметнее». 

  Рассмотрев итоги муниципального этапа областного конкурса 

фотографий «Стань заметнее» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:                                                                                                           

1. Утвердить победителя и лауреатов муниципального этапа 

областного  конкурса фотографий «Стань заметнее» (приложение). 

2. Наградить победителя и лауреатов муниципального этапа 

областного конкурса фотографий «Стань заметнее» грамотами Управления 

образования. 

3. Направить работу победителя и лауреатов муниципального этапа 

областного конкурса фотографий «Стань заметнее» на областной конкурс. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного 

специалиста методического сектора Лосицкую Е.О. 

 

 

Начальник  

Управления образования      М. В. Сережкина 

     

 

 

 
 

 

Исп. Лосицкая Е.О. 

Тел. 3-07-95 

 



2 

 

Приложение  

Утвержден  

приказом Управления образования  

от 03.02.2014 №  52 

 

 

Победитель и лауреаты 

муниципального этапа областного конкурса 

фотографий «Стань заметнее» 

 

ФИ ОУ 

 

Диплом 

Комаров Лука воспитанник МБ ДОУ № 1 «Росинка» Победитель 

Финогенов 

Игорь 

учащийся 5д класса муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 30» 

Лауреат 

Хаминова 

Карина 

воспитанница МБ ДОУ № 1 «Росинка» Лауреат 

 
 

 

 

 


